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Offizielle Ergebnisliste
13. SVM Regionalcup Finale 2011
Schiiler

Riesenslalom

Igls - Patscherkofel

Ort und Datum: Igls, 27.03.2011

Veranstalter: Skiverband Miinchen (A150)
Durchfiihrender Verein: SC Patscherkofel (6322)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Bertignoll Hubert
Schiedsrichter: Pfeffer Helmuth
Streckenchef: Wopfner Andreas
Startrichter: Falgschlunger Helmut
Zielrichter: Grober Franz

Chef der Zeitnehmung: Strickner Willi
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:30 Intervall: 0:30
Kurssetzer: Wopfner Andreas

Strecke: Patscherkofel - Familienabfahrt
Starthdhe: 1960 m Zielhohe: 1700 m
Hoéhendifferenz: 260 m Lénge: 1200 m

Anzahl Tore: 30

Gemeldete Starter: 172
In der Wertung: 149 (86,63%)
Schiiler 8 / weiblich
Rang StNr  Name JG  Verein
1 18 BACHFISCHER Chiara 2002 TSV TUTZING
2 6 GROSS Sandra 2002 SC STARNBERG
3 4 ORLITSCH Pia 2002 WSV GLONN
4 16 KROPLIN Leonie 2002 SV GERMERING
5 5 VOLKER Jule 2003 TSV TUTZING
6 1 RAGER Katrin 2002 WSV ROEHRMOOS
7 13 SZIMHARDT Katharina 2002 TSV NEURIED
8 12 WEIGL Annika 2002 SC FALKENBERG
9 11 FRIEDMANN Jule 2002 TSV GAIMERSHEIM
10 7 KIRBERG Maximiliane 2002 SWC WOLNZACH
Mittwoch, 30. Marz 2011, 15:42 Auswertung: Schiclub Gries / Brenner
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Landkreis

STA
STA
EBE
FFB
STA
DAH
M-L
EBE
El
PAF

Gen.Nr.

F-Wert: 870

Ges.Zeit
1:00,68
1:00,72
1:00,99
1:01,03
1:02,31
1:04,42
1:04,86
1:07,15
1:09,28
1:09,33
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Diff.
0,00
0,04
0,31
0,35
1,63
3,74
4,18
6,47
8,60
8,65
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler 8 / weiblich

Rang SiINr  Name
11 14 LANGWIESER Tabea
12 8 LEHNERT Jil
13 19 GREIMEL Marina
14 3 NUSSER Elena
15 2 DICK Charlotte
16 15 KORDELOSCH Tamara
17 10 KAHNE Hanna
18 17 DATTILIA Guilia

Schiiler 8 / mannlich

Rang SiINr  Name
1 37  BLAIMBERGER Tom
2 34 ORRELL Jamie
3 21 SCHUPFINGER Andreas
4 29 STICH Florian
5 32 HERMANN Maxi
6 39  GOSSL Florian
7 23 SCHMIDT Julian
8 28  BACHMAIER Markus
9 20 FRICKE Konstantin
10 27 BERGMANN Pius
11 26 DINKLMAIER Jakob
12 31 KIRSCHER Julius
13 30  ZORR Daniel
14 22 HUBER Benedikt
15 40  THOMAS Luca
16 24 BANGERT Marc
17 36 PAUL Fabian
18 38 WOLFLIK Julian

Schiiler 10 / weiblich

Rang StNr  Name
1 63  HORN Alexa
2 54  EBERLE Fabiola
3 46  BRAJKOVIC Manuela

Mittwoch, 30. Marz 2011, 15:42

Auswertung: Schiclub Gries / Brenner

JG
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002

JG
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003

JG
2000
2000
2000

SKIVERBAND woncH

i

100!

enischen Skiwerband
13. SVM Regionalcup Finale 2011
Schiiler
Igls, 27.03.2011

Verein Landkreis Ges.Zeit Diff.
TSV UNTERHACHING M-L 1:10,13 9,45
SC AUERBACH ED 1:11,32 10,64
FC LENGDORF ED 1:11,48 10,80
SV GERMERING FFB 1:12,40 11,72
WSV MUNCHEN M 1:16,48 15,80
SWC WOLNZACH PAF 1:19,91 19,23
SV GERMERING FFB 1:21,00 20,32
WSV MUNCHEN M 1:25,81 2513
Verein Landkreis Ges.Zeit Diff.
TSV OBERHACHING M-L 57,76 0,00
SC STARNBERG STA 58,36 0,60
TSV NEURIED M-L 1:00,50 2,74
TSV TUTZING STA 1:00,90 3,14
TSV E. KARLSFELD DAH 1:03,51 5,75
TSV GAIMERSHEIM El 1:04,77 7,01
SC FALKENBERG EBE 1:05,16 7,40
FC LENGDORF ED 1:05,27 7,51
WSV GLONN EBE 1:05,35 7,59
KIRCHHEIMER SC M-L 1:05,94 8,18
WSV OLCHING FFB 1:06,92 9,16
WSV MUNCHEN M 1:08,20 10,44
SC AUERBACH ED 1:09,05 11,29
TSV E. KARLSFELD DAH 1:09,22 11,46
SC NYMPHENBURG M 1:09,90 12,14
SKI CLUB FUERSTENFELD FFB 1:12,19 14,43
SC BUCH ED 1:13,84 16,08
WSV ROEHRMOOS DAH 1:22,24 24,48
Verein Landkreis Ges.Zeit Diff.
SC ODELZHAUSEN DAH 57,06 0,00
SC STARNBERG STA 57,76 0,70
SC POING EBE 58,07 1,01
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler 10 / weiblich

Rang

StNr
53
58
42
48
51
57
47
62
59
52
41
50
43
61

Name

GANAHL Carolin
MARGREITER Lucy
ZEITLER Janina
SCHINDLER Lea
GROSS Lina
PABST Anna
ROTTMANN Constanze
GRENDA Barbara
LOHRER WC Julia
HUBER Rebecca
BECKER Saskia
SCHIEFER Julie
TEIBNER Nathalie
MAGERL Teresa

Schiiler 10 / mannlich

Rang
1
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StNr
69
71
74
81
65
73
72
78
75
67
79
64
80
82
68
66
70
77
76

Name

MATHE Louis
LIMMER Linus
KLITZEN Alexander
BARBER Moritz
ZEMANN Luis
KIRCHHUBEL Tim
KOLB Ludwig
LEHNERT Philipp
ANGENEND Yannik
WIRTH Maximilian
HEIN Samuel
EWERT Philipp
SELLMAIER Simon
RENNER Maximilian
MESSERER Josef
AMANN Vinzent

WOHLSCHLAGER Tobias

WOLFLIK Lukas
KAPPELMEIER Andreas

Mittwoch, 30. Marz 2011, 15:42

JG
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2000

JG
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000

i

SKIVERBAND woN

Bayenschen Skiwerband

Verein

WSV GLONN

SC STARNBERG
TSV OBERHACHING
SC FALKENBERG
SC STARNBERG

SV GERMERING
TSV NEURIED

WSV MUNCHEN

SC SCHWEITENKIRCHEN

TSV E. KARLSFELD
TSV NEURIED
WSV MUNCHEN
TSV GAIMERSHEIM

SKI CLUB FUERSTENFELD

Verein

WSV MUNCHEN
TSV OBERHACHING
WSV GLONN

SC STARNBERG
TSV OBERHACHING
SC STARNBERG
WSV MUNCHEN

SC AUERBACH

FC LENGDORF

SV GERMERING

SC FALKENBERG
SV GERMERING

SC AUERBACH

TSV UNTERHACHING
WSV MUNCHEN
TSV E. KARLSFELD

SC SCHWEITENKIRCHEN

WSV ROEHRMOOS

SC SCHWEITENKIRCHEN

Auswertung: Schiclub Gries / Brenner
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13. SVM Regionalcup Finale 2011

Landkreis

EBE
STA
M-L
EBE
STA
FFB
M-L
M
PAF
DAH
M-L

El
FFB

Landkreis

M
M-L
EBE
STA

FFB
EBE
FFB
ED
M-L

DAH
PAF
DAH
PAF

Schiiler

Igls, 27.03.2011

Ges.Zeit
58,24
58,51
58,79
58,92
58,98
59,33
59,70

1:00,06
1:00,22
1:00,70
1:00,98
1:02,28
1:03,69
1:04,03

Ges.Zeit
55,17
55,56
56,37
56,85
57,06
57,12
57,54
58,08
58,82
59,26
59,49
59,88

1:00,20
1:00,24
1:00,98
1:01,83
1:01,87
1:03,91
1:07,69
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Diff.
1,18
1,45
1,73
1,86
1,92
2,27
2,64
3,00
3,16
3,64
3,92
5,22
6,63
6,97

Diff.
0,00
0,39
1,20
1,68
1,89
1,95
2,37
2,91
3,65
4,09
4,32
4,71
5,03
5,07
5,81
6,66
6,70
8,74
12,52
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler 10 / mannlich

Rang StNr

Name

Schiiler 12 / weiblich

Rang StNr
1 90
2 97
3 100
4 96
5 89
6 91
7 88
8 49
9 98
10 92
11 85
12 86
13 84
14 95
15 83
16 94

Schiiler 12 /

Rang StNr
1 106
2 120
3 125
3 113
5 118
6 122
7 105
8 112
9 101
10 107
11 17
12 115
13 119

Mittwoch, 30. Marz 2011, 15:42

Name

KRABICHLER Sophia
THALLMAIR Lisa
BACHFISCHER Lisa
KOLB Rosalie
KRUMAY Verena
PIELMEIER Eliana
WIRTH Theresa
GREIMEL Julia
SALZBERGER Hannah
MULLER Marlene
LANGWIESER Kira
MATHE Tiffany
STENZEL Helena
HEGELS Marlis

JAIS Johanna
BOTTENBRUCH Sophia

mannlich

Name

MEITINGER Markus
WEINGARTNER Lukas
LEBERT Luca
SCHOBER Daniel
ROTTMANN Philipp
VON STRACHWITZ Lukas
SCHEEF Michael
SOLFRONK Dominik
FRIEDMANN Tim
AUMILLER Felix
KREUZER Samuel
SCHMIDT Alexander
DIEMER David

JG

JG
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999

JG
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1998

SUZUKI

WWW.SUZUl

kibayem

i

SKIVERBAND win

efiachen Skiwerband

Verein

Verein

SC STARNBERG
TSV TUTZING
TSV TUTZING
WSV MUNCHEN
SC FALKENBERG

SKI CLUB FUERSTENFELD

SC PASING

FC LENGDORF

WSV ROEHRMOOS
SC ODELZHAUSEN
TSV UNTERHACHING
WSV MUNCHEN

TSV E. KARLSFELD
KIRCHHEIMER SC
WSV OLCHING

SWC WOLNZACH

Verein

TSV OBERHACHING
SV GERMERING
TSV NEURIED
WSV GLONN

TSV NEURIED

SV GERMERING
TSV GAIMERSHEIM
WSV MUNCHEN
TSV GAIMERSHEIM
SC STARNBERG
WSV MUNCHEN
WSV GLONN

SC SCHEYERN

Auswertung: Schiclub Gries / Brenner
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 10.6.3 - Lizenz 6026 - Zeithehmung: WimTec Time-Master

13. SVM Regionalcup Finale 2011

Landkreis

Landkreis

STA
STA
STA
M
EBE
FFB
M
ED
DAH
DAH
M-L

DAH
M-L
FFB
PAF

Landkreis

M-L
FFB
M-L
EBE
M-L
FFB
El
M
El
STA
M
EBE
PAF

Schiiler

Igls, 27.03.2011

Ges.Zeit

Ges.Zeit
54,42
55,59
55,98
56,64
56,75
57,38
57,76
57,85
59,22
59,47

1:00,82
1:00,85
1:02,28
1:02,33
1:03,33
1:03,80

Ges.Zeit
51,49
52,50
53,07
53,07
53,74
53,98
54,28
54,55
54,57
54,84
54,95
55,10
55,14

Diff.

Diff.
0,00
1,17
1,56
2,22
2,33
2,96
3,34
343
4,80
5,05
6,40
6,43
7,86
791
8,91
9,38

Diff.
0,00
1,01
1,58
1,58
2,25
2,49
2,79
3,06
3,08
3,35
3,46
3,61
3,65
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler 12 / mannlich

Rang StNr
14 104
15 108
16 121
17 123
18 103
18 102
20 109
21 110
22 124
23 116
24 126

Schiiler 14 /

Rang StNr
1 147
2 139
3 142
4 131
5 152
6 134
7 128
8 151
8 136
10 146
11 133
12 135
13 141
14 144
15 143
16 149
17 129
18 132
19 140
20 137
21 145

Name

SOLFRONK Tobias
FURBECK Quirin
JUNKER Matthias
WETTKE Mike
NEUMANN Moritz
DENTELER Maxi
SANDNER Lukas
WALTHER Frederik
SCHERMBACH Domini
SCHMID Nick

AHR Vinzent

weiblich

Name
DONNERSTAG Karoline
BLEICHER Alicia
SCHMIDT Rebecca
SEIDL Rebecca

LEX Marina
BOGHDADY Natalie
EICHNER Franziska
REICHLMAIR Carina
REITER Amelie
HILLER Leonie
HEFTER Verena
SCHWOJER Lena
OTT WC Nina
SALLER Lisa
HOLLERIETH Laura
AHLBORN Sabrina
TEIBNER Madeleine
PIELMEIER Amelie
HASENEDER Miriam
LINDER Stefanie
LETTL Sabrina

Mittwoch, 30. Marz 2011, 15:42

JG
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999

JG
1996
1997
1996
1997
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1996
1997
1997
1996

i

SKIVERBAND win

efiachen Skiwerband

Verein

WSV MUNCHEN
TSV TUTZING

FC LENGDORF

SV GERMERING
HOERLKOFENER SV
SC AUERBACH

SC FALKENBERG
WSV MUNCHEN

SC SCHWEITENKIRCHEN
SC ODELZHAUSEN
TSV E. KARLSFELD

Verein

TSV TUTZING

SC STARNBERG

TSV UNTERHACHING
SC STARNBERG

SC PASING

WSV MUNCHEN

SC SCHEYERN

SC SCHEYERN

SC AUERBACH

SKI CLUB FUERSTENFELD

TSV OTTOBRUNN

SKI CLUB FUERSTENFELD

SC SCHWEITENKIRCHEN
SC ODELZHAUSEN

SC FALKENBERG

SC ODELZHAUSEN

TSV GAIMERSHEIM

SKI CLUB FUERSTENFELD

SC FALKENBERG
SC DORFEN
SC BUCH

Auswertung: Schiclub Gries / Brenner
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13. SVM Regionalcup Finale 2011

Schiiler

Igls, 27.03.2011

Landkreis Ges.Zeit
M 55,19
STA 55,42
ED 56,43
FFB 56,51
ED 56,90
ED 56,90
EBE 57,21
M 57,84
PAF 1:00,14
DAH 1:00,31
DAH 1:07,31
Landkreis Ges.Zeit
STA 52,01
STA 52,44
M-L 52,68
STA 52,75
M 53,14
M 53,81
PAF 55,34
PAF 55,46
ED 55,46
FFB 55,64
M-L 56,08
FFB 56,46
PAF 56,59
DAH 56,73
EBE 56,90
DAH 56,92
El 57,24
FFB 57,44
EBE 57,86
ED 58,35
ED 58,72

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 10.6.3 - Lizenz 6026 - Zeithehmung: WimTec Time-Master

Diff.
3,70
3,93
4,94
5,02
541
541
5,72
6,35
8,65
8,82
15,82

Diff.
0,00
0,43
0,67
0,74
1,13
1,80
3,33
345
3,45
3,63
4,07
4,45
4,58
4,72
4,89
4,91
5,23
5,43
5,85
6,34
6,71
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler 14 / weiblich

Rang

StNr

Schiiler 14 /

Rang
1

© 00 N o o WO D
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Nicht am Start (1. Lauf):

Mittwoch, 30. Marz 2011, 15:42

StNr
9
35
44
45
55
56
60
87
99
111
114
127

StNr
158
154
168
170
160
172
155
165
161

157
164
156
167
162
171

166

Name

mannlich

Name

BUCHMANN Louis
WENGHOFER Maximilian
HASENEDER Simon
NICKL Julius

MAGERL Bernhard

GAUB Guiliano

FORG Michael
BORCHERT Bjorn
KIRSCHER Lucas
SCHMID Philipp
SCHOBER Kilian
WOHLSCHLAGER Michael
NAGL Maxi

HOLZL Valentin
REICHLMAIR Kilian
WOHLSCHLAGER Manuel

15

Name

FORRESTER Rebecca
KASTL Jonas
THALMAIER Mona
HUBER Elena
DIEMER Jana
SALZSIEDER Jule
PERZL Alexa
FRANKL Franziska
IPPISCH Laura
THALMAIER Philip
WIESMEIER Benedikt
STRIEDL Jacqueline

i

SKIVERBAND win

efiachen Skiwerband

100
CH

13. SVM Regionalcup Finale 2011

Schiiler

Igls, 27.03.2011

JG Verein Landkreis Ges.Zeit
JG Verein Landkreis Ges.Zeit
1996 SC STARNBERG STA 51,53
1996 SC STARNBERG STA 52,03
1996 SC FALKENBERG EBE 52,11
1997 SC FALKENBERG EBE 53,07
1996 SKI CLUB FUERSTENFELD FFB 53,14
1996 TSV OBERHACHING M-L 53,39
1996 SKI CLUB FUERSTENFELD FFB 54,03
1997 TSV OBERHACHING M-L 54,26
1997 WSV MUNCHEN M 54,67
1997 SC ODELZHAUSEN DAH 54,97
1996 WSV GLONN EBE 55,25
1997 SC SCHWEITENKIRCHEN PAF 55,27
1996 KIRCHHEIMER SC M-L 55,38
1997 WSV MUNCHEN M 55,49
1996 SC SCHEYERN PAF 57,05
1996 SC SCHWEITENKIRCHEN PAF 57,06
(8,72%)
JG  Verein/Landkreis Klasse
2002 SOLI DACHAU /DAH Sch 8
2002 TSV KOESCHING /EI Sch 8
2000 SWC WOLNZACH /PAF Sch 10
2000 SCBUCH /ED Sch 10
2001 SC SCHEYERN /PAF Sch 10
2001 TSV E. KARLSFELD/DAH Sch 10
2000 SCBUCH /ED Sch 10
1999 SC NYMPHENBURG /M Sch 12
1999 SC BUCH /ED Sch 12
1998 SWC WOLNZACH /PAF Sch 12
1999 SC ODELZHAUSEN /DAH Sch 12
1996 TSV E. KARLSFELD/DAH Sch 12

SUZUKI

WWW.SUZUl

kibayem

de

Auswertung: Schiclub Gries / Brenner
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 10.6.3 - Lizenz 6026 - Zeithehmung: WimTec Time-Master

Diff.

Diff.
0,00
0,50
0,58
1,54
161
1,86
2,50
2,73
3,14
3,44
3,72
3,74
3,85
3,96
5,52
5,53
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

130
153
159

Nicht im Ziel (1. Lauf): 5 (2,91%)

StNr
93
138
148
150
163

REICHHOLD Theresa
HARNER Sabrina
SCHILLER Stefan

Name

SCHINDLER Laura
SCHULLER Anin
FELDMEIER Christina
SCHOCK Marilena
WITTMANN Valentin

Disqualifiziert (1. Lauf): 3

StNr
25
33
169

Name

KAPPELMEIER Kilian
DEJORI Johannes
ALTMANN Maximilian

Unterschrift Chefkampfrichter

Mittwoch, 30. Marz 2011, 15:42
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 10.6.3
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1996
1996
1996

JG
1998
1996
1997
1997
1997

(1,74%)

JG
2003
2002
1997

SKIVERBAN ) MUNCHEN e. .'

schen Skiwerband

13. SVM Regionalcup Finale 2011

SWC WOLNZACH /PAF
SC ODELZHAUSEN /DAH
TSV GAIMERSHEIM /EI

Verein/Landkreis

WSV GLONN /EBE

WSV GLONN /EBE

WSV MUNCHEN /M

TSV OBERHACHING /M-L
SC DORFEN /ED

Verein/Landkreis

SC SCHWEITENKIRCHEN /PAF

SKI CLUB FUERSTENFELDBRU/FFB
HOERLKOFENER SV /ED

Schiiler

Igls, 27.03.2011

Sch 12
Sch 12
Sch 12

Klasse
Sch 12
Sch 12
Sch 12
Sch 12
Sch 12

Klasse
Sch 8
Sch 8
Sch 12

Tornr.
20
27
17

www.suzukibayem.de

Bertignoll Hubert

Auswertung: Schiclub Gries / Brenner
- Lizenz 6026 - Zeitnehmung: WimTec Time-Master

WAVE fit BOARD
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